様式第１号（第５条関係）

掲示板設置補助金交付申請書
                                       　　     年　   月   　日
加古川市長　　　様

                          （補助申請者）
　　　　　　　　　　　　　町内会等の名称
                          代表者住所　　〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　  代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

  掲示板設置補助金の交付を受けたいので、加古川市町内会等掲示板設置補助金
交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１  事業の種別（どちらかに〇をつけてください）
  （ｱ）新設                        (ｲ) 改修（移設を含む）

２　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）
３　事業着手日及び　　　　　　（着手予定）　　　年　　月　　日
完了年月日　　　　　　（完了予定）　　　年　　月　　日

４　実施（設置）場所
５  添付書類　　・収支予算書（裏面）
・見積明細書
・位置図及び写真
・同意書　※新設・移設の場合のみ必要です。
・その他（　　　　　　　　　　）

 　※必ず確認し、チェック欄にしてください。

1. 掲示板の設置や改修について、あらかじめ関係住民に合意を得ています。

[bookmark: _GoBack]
（第５条関係）
収支予算書
１　収　入

	金　　額（円）
	内容及び積算根拠

	1. 加古川市補助金
（千円未満切捨て）

	1. 町内会負担金

	1. その他収入

	収入合計
（①＋②＋③）

２　支　出

	金　　　　額（円）
	内容及び積算根拠

	1. 補助対象経費計

	1. 補助対象外経費

	1. 支出合計（④＋⑤）